商産第 1 1 1 6 - 3 号

令和 5 年 1 月 ６日

 各関係団体 殿

  沖縄県商工労働部長

（ 公 印 省 略 ）

おきなわ物価高対策支援金事業の申請期間延長について（周知）

 平素より、県の産業行政に対し、御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、県では、新型コロナウイルス感染症の影響に加え、原油価格・物価高騰の影響を受

けた事業者の事業継続を支えることを目的に、原油・物価高騰により影響を受けた中小法

人・個人事業主を対象に、「おきなわ物価高対策支援金」を実施しています。

 本支援金について、申請受付を下記のとおり延長しました。貴団体におけるホームページ

や広報誌などの各種媒体を活用した事業者への周知等、御協力賜りますようお願い申し上

げます。

記

１ 対象者：新型コロナウイルス感染症の影響に加え、原油・物価高の影響を受けた

中堅企業、中小企業その他の法人および個人事業者

２ 申請方法・申請期間

   申請方法：電子申請のみ

   申請期間：2022 年 11 月 16 日（水）～2023 年１月 31 日（火）

３ 申請フォーム等、詳細については事務局特設サイトをご覧ください。

  (URL) https://okinawashien.com/

【申請受付・問合わせ先】

おきなわ物価高対策支援金相談窓口（コールセンター）

TEL : 098-901-2151

【本事業所管】

沖縄県 商工労働部 産業政策課 物価高対策支援班

担当：親泊 TEL : 098-866-2325